AST — - : E(TfC)NE P
RIETI : Q} 2 LAZIO i

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE ,
e LA ael 1 4-HUl, 218 -

Oggetto: adesione alla definizione agevolata documento rif, AT 09690201 800296566101.
Importo euro 2.347,41 (duemilatrecentoquarantasette/41).

T o —— s mnm

II' Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, & totalnente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 ¢ ss.mm. ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilitd, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e rraspalenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. 11 dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii..

L’Estensore

Dott.ssa Maria Cristina Sampaimieﬁ Firma !‘"\LOUO// t,lﬂf H{,Q/{,_’JUJP;ALH'@\' Data O A-204%

I Dirigente.: | ' , ¢ '
Dott.ssa Barbara Proietti . Firma \;._5 A — d )(1/ Data | ™. ’{—/{?
. K W

1l Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atio attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. N 9
PRCvy. (24

: Voce del conto economico su cui imputare la spesa Oy ¢ ;Q <) BO l),() }\Jl . Ll -i {(, / 20!8

Data JE! jﬁ['f 2'; ).,{'é . Fiima (m“u Jl Y- i ,w
Dott.ssa Barbara Proietti _— UV‘\




Oggetto: adesione alla déﬁnizione agevolata documento rif. AT 09690201_ 800296566101 .

Importo euro 2.347,41 (duemilatrecentoquarantasctte/4T).

Pag.2di4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:

Visto Partt. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubbﬁcato sul B.UR.L. n. 33 i
8.0. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funzionigramma; i

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli

incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega;

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ECONOMICO F INANZIARIA -

PREMESSO che il Decreto Legge n.148 del 2017 ha introdotto per i cittadini la possibilita di
definire in misura agevolata i propri debiti, affidati per la riscossione dagli enti creditori all’ Agenzia
delle Entrate - Riscossione, dal 1° gennaio 2000 al 30 settembre 2017, presentando la domanda di
adesione entro il 15 maggio 2018;

CONSIDERATO che in data 30 aprile 2018 con nota prot. 20744, agli atti, ¢ stata resa
“Dichiarazione di adesione alla definizione agevolata” ai sensi dell’Art: 1-del D.L. n. 148/2017,

VISTA la nota del 21/06/2018, prot. 31607, agli atti, ricevuta dall’Agenzia ‘delle Entrate -
Riscossione, con la “Comunicazione relativa alla Sua adesione alla definizione agevolata
(rottamazione) — codice fiscale 00821180577 documento AT 09690201800296566101”, con la
quale vengono quantificate in euro 2.347,41 (duemilatrecentoquarantasette/41) le somme dovute e |
fissata nel 31/07/2018 la scadenza per effettuare il pagamento; . : : o

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigenté Piano Triennale Aziendale della ;
Prevenzione della Corruzione ¢ del Programma Triennale per la Trasparenza ¢ |’ Integritd; :

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO della liquidazione éll’Agenzia delle Entrate - Riscossione la somma t
di euro ewro 2.347,41 (duemilatrecentoquarantasette/41), per la definizione della i
Dichiarazione di Adesione del 30/04/2018 prot. 2018-ADERISC-2253173; ]

2. DI IMPUTARE la somma, di cui al pl‘esente.prov"/ediménto, al conto di costo 509030203
“Altri oneri diversi di gestione” esercizio 2018;

e e e T ———— e, e s e



—

D oo

Oggetto: adesione alla definizione agevolata documento At AT 09690201800296566101
Importo euro 2.347,41 (duemilatrecentoquarantasette/41).

Pag.3di 4

3. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto
al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L. R. n. 18/94 ¢
successive modificazioni ed integrazioni ¢ degli artt. 21 € 22 della .. R. 45/96.

4. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e'del D.Lgs 14.03.2013 n. 33

in oggetto D per esteso E

11 Direttore dell

LR .}%cc{l@}ﬁrﬁnanﬁaria
kbt




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

i DIREUORE IMINISTRATIVO
Dott.ssa WJ&\

. .
I Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti
- - __-___\——_—'_—“_.___

D 1l Direttore Sanitario: Dott, Vincenzo Rea

T4 401, 2079

La presente Determinazione & inviata al Collegio Sindacale in data

T4 WY 9018

La presente Determinazione & esecutiva ai sensi di legge

La presente Determmazmne viene pubbhcata alI albo pretorio on-line amendale al sensi dell art, 32,

comma I, della legge 18 09.2009, n. 69 e del D. Lgs 14.03 2013 n. 33 in data

Rieti L 14 NOV. 2018

- - L FUNZIONARIG

. _ iy
in oggetto D per esteso J@ : LS 2 0 78

R T e



